
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« ^» 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів Гутник Милані Олександрівні, 20 грудня 2013 року 

народження»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради від 22.09.2025 року № 983, заяву Шитєєвої Вікторії Сергіївни від 
21.08.2025 року та подані документи, рішення Комісії з питань захисту прав 
дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол № 15 від 22.09.2025 року), 
щодо надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнний дій та 
збройних конфліктів Гутник Милані Олександрівні, 20 грудня 2013 року 
народження, оскільки вона зазнала психологічного насильства, керуючись 
ст.ст. 17,18 Закону України «Про охорону дитинства», п.60 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 
від 24.09.2008р. (із змінами) «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 05.04.2017 № 268 "Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів" ч.І ст. 52, ч. 6 ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнний дій та 
збройних конфліктів Гутник Милані Олександрівні, у
народження, яка народилася у м. Краматорськ, Донецької області, Україна, 
Свідоцтво про народження, Серія

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на службу 
у справах дітей Верхньодніпровської міської ради, контроль - на начальника
Служби у справах дітей Верхньодніпровс >ї міської ради Луценко О.В.

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Черних 0669789667


